
і
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ
46021 м.Тернопіль, вул. М.Грушевського, 8, тел: (0352) 52-23-53, факс: (0352) 25-27-28, e-mail:

toblosvita@ukrpost.ua

Н А К А З
м. Тернопіль w

16 О б . /■? № 1 #  У

Про підсумки обласного етапу фізкультурно- 
патріотичного фестивалю школярів 
України „Козацький гарт 2017”

На виконання спільного наказу Міністерства освіти і науки України та 
Міністерства України у справах молоді та спорту від 17 серпня 2005 року 
№ 479/1656 «Про впровадження фізкультурно-патріотичного фестивалю 
школярів України «Козацький гарт», Регламенту про проведення 
Всеукраїнського фізкультурно-патріотичного фестивалю школярів України 
«Козацький гарт 2017», затвердженого Комітетом з фізичного виховання та 
спорту МОН України від 23.02.2017 р. та з метою формування здорового 
способу життя, зміцнення здоров’я школярів, виховання учнівської молоді на 
традиціях українського народу 11 травня 2017 року у м. Тернопіль проведено 
обласний етап фестивалю „Козацький гарт 2017”, в якому взяли участь школярі 
10 районів, 4 міст обласного підпорядкування та 7 об’єднаних територіальних 
громад. Всього 21 команда із загальною кількістю учасників -  252 чол.

У змаганнях не приймали участь команди Бережанського, Кременецького, 
Лановецького районів.

В цілому змагання пройшли на високому організаційному рівні, 
абсолютна кількість учасників показала високу фізичну підготовленість, глибокі 
знання з історії українського козацтва та українського спорту.

З метою відзначення переможців обласного етапу фізкультурно- 
патріотичного фестивалю школярів України „Козацький гарт 2017”, 
стимулювання пропаганди здорового способу життя, покращення роботи з 
фізичного розвитку школярів, виховання учнівської молоді на традиціях 
українського народу

НАКАЗУЮ:

1. Відзначити організаторську роботу відділів освіти Бучацької, 
Гусятинської, Заліщицької, Збаразької, Зборівської, Козівської, Монастириської, 
Підгаєцької, Тернопільської, Чортківської райдержадміністрацій, управління 
освіти і науки Тернопільської та управління освіти Чортківської міських рад, 
Борщівської, Теребовлянської, Шумської Скалатської Байковецької. 
Великогаївської, Гусятинської, Козлівської та Підволочиської об’єднаних 
територіальних громад щодо залучення загальноосвітніх навчальних закладів до

mailto:toblosvita@ukrpost.ua


участі в обласному етапі фізкультурно-патріотичного фестивалю школярів 
України „Козацький гарт 2017”.

2. Затвердити загальнокомандні результати (додаток №1).
3. Визнати переможцями та призерами обласного етапу фізкультурно- 

патріотичного фестивалю школярів України „Козацький гарт 2017” та 
нагородити команди та учасників -  дипломами, грамотами відповідних 
ступенів, медалями та пам’ятними призами

а) за перше місце :
- команду Тернопільської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №3 з 

поглибленим вивченням іноземних мов (директор Будій Н.Д., вчитель 
Бенцал Л.В.);

б) за друге місце:
- команду Борщівського НВК „ЗНЗ І-ІІІ ступенів №3 -  гімназія 

імені Р. Андріяшика” (директор Крохмалюк І.В., вчитель Кирилюк В.О.);
в) за третє місце:
- команду Зборівського району (спеціалізовану ЗОНІ І-ІІІ ступенів з 

поглибленим вивченням іноземних мов смт. Залізці (директор Нечай Я.В., 
вчитель Мислик Б.А.).

4. За якісну підготовку та організацію обласного етапу фізкультурно- 
патріотичного фестивалю школярів „Козацький гарт 2017” оголосити подяку:

Будій Н.Д. -  директору Тернопільської спеціалізованої школи 
І-ІІІ ступенів №3 з поглибленим вивченням іноземних мов;

Крохмалюку І.В. -  директору Борщівського НВК „ЗНЗ І-ІІІ ступенів 
№ 3 -  гімназії імені Р. Андріяшика”

Нечаю Я.В. -  директору ЗОНІ І-ІІІ ст. з поглибленим вивченням 
іноземних мов смт. Залізці Зборівського району;

Фігурській Н.В. -  начальнику відділу обласного відділення Комітету 
з фізичного виховання та спорту МОН України, головному секретарю змагань;

Шкабарницькому В.М. -  головному спеціалісту обласного 
відділення Комітету з фізичного виховання та спорту МОН України.

5. Начальникам (завідувачам) відділів освіти райдержадміністрацій, 
управління освіти і науки Тернопільської, управління освіти Бережанської, 
Кременецької, Чортківської міських рад та територіальних громад:

. 5.1. Проаналізувати виступи команд в обласному етапі фестивалю, 
спланувати заходи щодо якісної підготовки та участі школярів у наступному 
фестивалі 2018 року.

5.2. Забезпечити якісне проведення І та II етапів фестивалю „Козацький 
гарт” протягом вересня-жовтня 2017 року в усіх районах, ОТГ, області та містах 
Тернопіль, Бережани, Кременець, Чортків.

6. Контроль за виконанням цього наказу доручити заступнику 
начальника управління освіти і науь Зварич Г.В.

Начальник управління

Цьомик І.П. 
Бірюков О.В. 
Вітер В.О.

О.З.Хома


